
UCHWAŁA NR XLVI/648/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu powstałego wskutek przetwarzania informatycznego uchwały 
Nr XLV/631/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 września 2022 r. w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu „Dolina Narwi” 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916 z późń. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się powstały wskutek przetwarzania informatycznego błąd w uchwale Nr XLV/631/2022 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 września 2022 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 
„Dolina Narwi” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4215) w ten sposób, że tytuł mapy poglądowej ujęty 
w załączniku nr 2 tej uchwały otrzymuje brzmienie: 

«Mapa poglądowa granicy Obszaru Chronionego Krajobrazu „Dolina Narwi”». 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podlaskiego 

 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1726. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF6B78B-4BBF-4B61-9364-1DC16C27135F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


